## Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1  
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

et item nunc vult aut videri  
 huius quod n. finis est illius aut  
 principium rei e. semper et post  
 ons passio est. Tempus a i  
 quo est. a. b. c. res in quo. d. h. in  
 quod tempore et non album in  
 quoz. n. ipius. a. v. in est die alb  
 si omni tempore h. erat albi. et b.  
 non albi. c. a. in utiq. Non igit  
 dandum est in omni q. p. ter  
 ultimum nunc in quo est. e. ha  
 a. iam postremi et si fiebat albi  
 et si corpebatur album in. a. oi  
 sciu est et corptum est in. c. Et  
 album et non albi principiu  
 in alio uerum est die aut cum  
 e. sciu non erit aut non corptu  
 est erit aut simul albi et n. albi  
 et oio e. aut non e. uce est. Si  
 a. q. s. h. p. uis non est uce est  
 si eus et cum hio non e. no. ple. e.  
 in a. thoma tempore diuidi tep.  
 Si. u. in. a. tempore. d. fiebat al  
 bum sciu est a. simul et est in  
 alio in diuiduo tep. hio aut ib.  
 si in. a. fiebat non est in ipsum.  
 b. g. uone g. uon. u. o. z. e. q. da. me  
 diam. Quare et temp. erat i quo  
 fiebat. Non. u. ead. w. et no. a. th  
 ma diuidentibz. q. ipius tepis  
 in quo fiebat sciu e. et e. in ulcio  
 si quo nich. est in h. itum in. d. it.

**R**onabit a. et ex hys itend  
 tibz. uidebitur abanadem  
 hoc accide. omne. n. q. mouet  
 stime. si a. nullo phibatur in  
 l. quod quidem uelut sui loca.

mutacione in h. et fiebatu. pul  
 us in. b. uent et fiebatu. in. b. z.  
 non cum p. xmu. etro. q. uoy sic  
 mcepto mouu. quid est magis ne  
 q. magis p. uis. q. et in alul. qd  
 a. ab. a. fertur in. c. ita uetnet in  
 a. stime motum. cum q. ab. a.  
 in. u. fiebatu. tunc et in. a. fert  
 s. motum qui est. a. c. Quare siml  
 q. uis q. uis. u. qui s. rectitudinem  
 sil. a. et ex h. mutat in quo uo  
 est. si. q. h. imple. uce est stan in  
 c. Non. q. vuis motus. Distinct  
 u. statu non est vuis. Simper  
 ex hys main est uli. mag. xoi  
 motu. Si. u. q. mouetur aliquo  
 dictoz. motu et quelat aliq  
 o. p. itax. quietum. Non. u. erat  
 aliud p. ed. uol. Q. a. non sp. mo  
 s. hinc motum. Dico a. quoz. s.  
 alci. h. et non si aliqua pars est  
 est totus uce est p. uis. q. e. l. e.  
 s. o. p. sitam. quietem. Quel. p. u.  
 uatio. u. est motus. Si. u. q. u.  
 quid motus hinc qui rectitu  
 dine simul a. nou. stingu. moui  
 s. q. uol. q. ab. a. ad. c. fertur. uo  
 utz. feretur simul ab. ip. c. ad  
 a. qui a. nou. simul. fertur. moue  
 bitur a. s. hinc motu. uce. p. u.  
 quelatere apud. c. h. a. o. p. sita. q.  
 et ei. qui est. a. c. motu. q. a. u.  
 q. ex hys que da. sunt qui uo  
 est. stime. motus. Simper. a. z.  
 h. uo. magis. p. uia. hys. que. dicta  
 sunt. simul. u. corptum est q.  
 non album et non ex alio et no  
 manet aliquo tempore. Si. u. corp  
 tum est non albi. q. uou. e. et sciu  
 est non album. tum. u. etro. idem  
 temp. Simper. a. si non. q. t. u. u.  
 e. tempus motus. q. q. u. Quid  
 q. et. u. l. t. u. u. id. q. u. u. ut. albedi  
 ms. et. u. g. r. d. u. s. et. c.